J Rowland Jorsc, a Ddminican l-'riaf, Bishop ol' Armagh from LTll lo lo33.
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€uRiA, duas carectae ferro ligatae, duo plaustra non ligata. In

Campo, de terra frumento seminata Ixxij acrse. Item legata

Hospital! prsedicto per dictum Dominum Johannem de Denton

defunctum. Imprimis unum Baudekyn de serico : unum vesti-

mentum : duae magnse ollae c-eneae : unum magnum ciphum de

mazere : sex coclearia argenti : unum bonum Portiforium et

unum missale bonum. Item liberant Domino Archiepiscopo

supradicto scripta subsequentia, videlicet quoddam Scriptum de

Ordinacione Capellae Beati Edmundi.

XIX. CAPELLA LODOWICI EPISCOPI.

In Exequiis Lodowici Episcopi habuit Ecclesia J]Dunehn.]

imam veredam cum v equis ipsam veredam trahentibus a villa

de Brantingham, una cum corpore ejusdem, usque in Navem
Ecclesias Dunelm. ; et ij cistulas cum Mitra et Baculo, et uno

vestimento de samete, indici coloris, cum ij capis et ij pannis

pro altari, cum archangelis brudatis ; et super corpus ejusdem

ij paimos aureos cum armis ejus et armis Domini de Vesey.

Item j lectum indici coloris cum vj plumaribus et x tapeciis

laneis ejusdem coloris cum eisdem armis : et in die sepultura?

suae fracta fuerant sigilla ejus cum cathenis argenteis et Sancto

Cuthberto oblata, ut patet per Instrumentum Hiigonis Palmer

inde confectum.

XX. TESTAMENTUM CECILI.E UNDBRWOD.

[Reg. Bury ad finem Reg. Hatfield.]

In dei nomine Amen. Die mercurii proximo ante festum

Sancti Thomas Apostoli, Anno Domini Millesimo ccc. xliij Ego
Cecilia Vnderw^od, uxor Willielmi de Dunolm' mercatoris con-

do testamentum meum in hunc modum. In primis do et lego

animam meam Deo et beatae Marias et omnibus Sanctis, corpus

vero meum ad sepeliendum in Cimiterio Sancti Cuthberti de
Derlyngton. Item, pro mortuario meo, meliorem pannum una
cum mellori animali contingenti partem meam. Item summo
altari meo x^ Item fabricai ecclesiae de Derlyngton x^. Item
ponti ultra aquam de Skyrryn xiij^iiij'*. Item ponti de Halgh-
ton vj^ viij*^. Item qui vocatur Walkebrigg ij^ Item pontibus
inter villani de Norton et Herdewyk iij^ Item presbiteris

' Lewis Beaumont, of the royal blood of France—Bishoj) of Durham from
1318 to 1333— died at Brantingham—buried before the high altar of Durham
Cathedral.
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celebratiiiis pro anima mea x libras. Item in errogacione pau-

perum xx marcas. Item fratribus minorlbus de Novo Castro

xiij^ iiij*^. Item fratribus de Hertilpol xiij^ iiij"*. Item fratri-